
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, del director 
general de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva 
la llista provisional de persones admeses per a participar 
en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés al cos serveis auxiliars de man-
teniment de l’Administració de la Generalitat, escala auxi-
liar de manteniment d’electricitat, C2-03-05, convocatòria 
81/21. [2023/11563]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo servi-
cios auxiliares de mantenimiento de la Administración de 
la Generalitat, escala auxiliar de mantenimiento de elec-
tricidad, C2-03-05, convocatoria 81/21. [2023/11563]

Mediante la Resolución de 14 de abril de 2023 (DOGV 9591, 
09.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización por el sistema de concurso de méritos de acceso 
al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas 

para participar en el proceso excepcional de estabilización, por el siste-
ma de concurso de méritos, de acceso al cuerpo servicios auxiliares de 
mantenimiento de la Administración de la Generalitat, escala auxiliar de 
mantenimiento de electricidad, C2-03-05, convocatoria 81/21, una vez 
resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. La citada lista 
queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 

Mitjançant la Resolució de 14 d’abril de 2023 (DOGV 9591, 
09.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses 

per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos serveis auxiliars de manteniment 
de l’Administració de la Generalitat, escala auxiliar de manteniment 
d’electricitat, C2-03-05, convocatòria 81/21, una vegada resoltes les 
reclamacions i esmenats els defectes. La llista esmentada està recollida 
en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 



día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 15 de noviembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 15 de novembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX/ ANEXO

Llistat  definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de
mèrits - Convocatòria 81/21

Listado definitivo  de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos  - Convocatoria 81/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***9846** AGUT MONFERRER OSCAR

***8837** ASENCIO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO

***9870** BELLER GARCIA ALFREDO JUAN

***4007** BEVIA AMORES EMILIO

***7041** BONILLA MARTINEZ MANUEL

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***6682** CAMPAYO CRESPO CARLOS

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***6379** CANET VERDU ALBERTO

***3355** CLEMENTE QUILIS MARC

***8851** CORTES TARIN HECTOR

***8689** DACOSTA LOPEZ JAIME

***0378** DEL TESO SOTO NURIA

***4940** DOMINGUEZ ROMO PABLO

***4128** DRAGO BENOT ABEL

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***6674** FARIAS RAMA MARTIN ANTONIO

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***6382** FORNER LLIMERA JAIME

***7274** FUERTES ALONSO FRANCISCO JAVIER

***6431** GALMES SAURA HECTOR

***4936** GALVEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL

***2048** GARCES PIQUER JAVIER

***6946** GARCIA COZAR ALEJANDRO

***6739** GARCIA SOLAZ ANTONIO

***8776** GIMENO BELLVER LUIS

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***5044** GOMEZ SANCHIS PEDRO

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***9471** JORGE COLOMER JOSE VICENTE

***9695** LEACH SIMO PABLO

***4330** LLACER BENAVENT RAUL



***1784** LLOPIS BORRAS JESUS

***1972** LLOPIS JUAN EMMANUEL

***2103** LLORENS CATALAN MANUEL

***7522** LOPEZ ALAMAN SANTIAGO

***8673** LOPEZ GARCIA AMADEO VICENTE

***6917** LOPEZ IZQUIERDO FRANCISCO JAVIER

***8861** MANZANA DE PEDRO VICENTE ANTONIO

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***7156** MAS RODRIGUEZ SERGIO

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***5600** MOLINER RIVELLES JAVIER

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***5546** MONFERRER BADAL SANTIAGO

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***9115** MUÑOZ PONS JAVIER

***9650** NAHARROS ALARCON ALVARO

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***7035** NAVIO OLIVAN JAVIER

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***9126** PARRA SANCHEZ ROBERTO

***2368** PELAEZ PEÑA MIGUEL ANGEL

***6235** PERELLO GARCIA JORGE

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***0203** PEREZ PLANTADA MIGUEL ANGEL

***7428** PEREZ VIDAL ERNESTO

***0041** PRIETO CASTELLO DANIEL

***8976** QUESADA OCHOVO SERGIO

***5183** REAL CLIMENT JOSE VICENTE

***5179** REDONDO SEGURA GREGORIO

***0551** RIPOLLES RUIZ MIGUEL

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***1233** RODRIGUEZ SANCHEZ EUGENIO

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***3523** ROS GOMEZ VICENTE FELIPE

***7303** SABATER QUINTO RAFAEL

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA



***9127** SAMPEDRO TRUMAN RAFAEL JOSE

***7694** SANCHEZ MONTESINOS ANDRES

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***4882** SANZ SEBASTIAN GONZALO

***3467** SERRA ALBELDA JUAN VICENTE

***9052** SERRANO MUÑOZ MARIO

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***1687** TORTOSA RUIZ JUAN MIGUEL

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***3569** VAZQUEZ LOPEZ BLAS

***1570** VILA PONS SERGIO

***0989** VILLAMAYOR ARAQUE HIGINIO

***8320** ZANON ESTELLES DAVID


		2023-11-23T13:47:40+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




